
Ημερομηνία

Ημερομηνία

Ημερομηνία

Ταμείο

Ταμείο

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Πλήθος
Δικαιούχων

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

Ποσό

Ποσό

09/02/2018

12/02/2018

13/02/2018

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

 17

 1

 1

 13

 1

 12

 1

 12

 1

 1

 1

 2

 1

 27.106,88

 9.438,49

 17.549,42

 7.870,12

 13.125,84

 22.377,92

 23.318,68

 7.099,04

 51.924,00

 30.457,61

 43.721,10

 754,41

 1.277.540,08

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ  64 1.532.283,59

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 09/02/2018 ΕΩΣ 13/02/2018

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

Τιμές

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :1

Μέτρο

Μέτρο

Μέτρο

-

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ LEADER

M20-ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕΛΩΝ

-

-

-

-

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M06-ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ LEADER

M20-ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕΛΩΝ

-

Καθεστώς

Καθεστώς

Καθεστώς

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. Μ.125 &Μ.321

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΞΟΝΑ 4

ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ.ΠΡΟΓΡΑΜ.ΦΡΟΥΤΩΝ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΡΩΟΘ.ΠΡΟΙΟΝΤ.-ΤΡΙΤΕΣ ΧΩΡΕΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. 121

ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. 313, 312, 311

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΞΟΝΑ 4

ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ

ΕΚΤΑΤ.ΜΕΤΡΑ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΑ OΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

 32

 14

 18

 61.964,91

 58.822,44

 1.411.496,24

Έτος
Ενίσχυσης

Έτος
Ενίσχυσης

Έτος
Ενίσχυσης

2017

2018

2018

2018

2017

2017

2018

2017

2018

2018

2018

2018

2018


